

Aarhus Festuge Fond

Vester Allé 3, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 52 83 10

Årsrapport 2020

Godkendt på bestyrelsesmødet den 26. februar 2021

Dirigent:

.....
Rikke Dalbøl Øxner





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om fonden

Navn	Aarhus Festuge Fond
Adresse, postnr., by	Vester Allé 3, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	28 52 83 10
Stiftet	23. juni 1977
Hjemstedskommune	Århus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	
Bestyrelse	Jacob Bundsgaard, formand Marc Perera Christensen Jette Gøjl Kristensen Mette Skautrup Steen Bording Andersen Kim Nøhr Skibsted Berit Eika Gitte Ørskou Rabih Ali Azad-Ahmad
Direktør	Rikke Dalbøl Øxner
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Fondens væsentligste aktiviteter

Århus Festuge Fond tilrettelægger og gennemfører kulturfestivalen Aarhus Festuge. Alle fondens midler anvendes hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Fondens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 378 t.kr. mod et overskud på 593 t.kr. sidste år, og fondens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.627 t.kr.

Festugens ledelse betragter årets resultat som særdeles tilfredsstillende set i forhold til den sene aflysning af Aarhus Festuge 2020 og den korte periode, der derfor var nødt til at annullere aftaler og begrænse de økonomiske skader deraf.

Altoverskyggende for 2020, såvel fagligt, kollegialt, trivselsmæssigt som selvfølgelig ikke mindst økonomisk, har været Covid-19s hærgen både lokalt i Danmark og Aarhus men også globalt, hvilket har påvirket vores samarbejder med verden udenfor.

Da pandemiens omfang stod klart i det tidlige forår 2020, blev planlægningen af den kommende Festuge stoppet, bordet ryddet og hvert arrangement vurderet, om det kunne planlægges og afvikles forsvarligt efter de mest restriktive og konservative prognoser. Økonomisk havde dette flere konsekvenser; først og fremmest på de forventede billetindtægter. Det betød, at ønsket om en stor uofficiel åbningskoncert, men 10.000 publikummer, med det samme blev skrottet, og en større billetindtægt derved afskrevet. Andre planlagte forestillinger med billetindtægt måtte aflyses, da kunstnere fra f.eks. Kina, Canada og Sydafrika forventeligt ikke kunne rejse til Danmark, og dertil kom, med den gradvise genåbning, en stærk begrænsning af salgskapaciteterne, som alt i alt betød et forventeligt betydeligt indtægtstab på billet salg på 2.100 t.kr. Derfor søgte vi Salling Fondene/Aarhus Kommunes coronapulje om kompensation for dele af dette tab, og fik i juni tilsagn om 546 t.kr. derfra.

Da vi hele vejen frem til aflysningen 13. august, altså to uger før Festugestart, arbejdede behårdt på at gennemføre en Festuge, var hjemsendelse med lønkomensation ikke en mulighed.

Bestyrelse og ledelse holdt løbende bestyrelsesmøder og monitorerede løbende situationen med henblik på både at sikre afholdelsen af en Festuge, sikre en sundheds- og sikkerhedsmæssig forsvarlig afholdelse af en Festuge, samt sikre at Festugen blev styret økonomisk sikkert gennem dette strabadserende år. På det ekstraordinære bestyrelsesmøde 19. maj 2020 godkendte bestyrelsen, i og med at en egenkapital er tænkt som sikkerhed i svære tider, og med denne force majeure situation i sandhed var svære tider, at ledelsen blev bemyndiget til at bruge af egenkapitalen ned til et resultat efter 2020 med en egenkapital på 700 t.kr. for at sikre gennemførelse af en Festuge, der under hensyntagen til sikkerhed og restriktioner dog fortsat var en Festuge af en velkendt kvalitet, spændstighed, relevans og mangfoldighed og samtidigt kunne blive den længe ventede forsigtige genåbning af fællesskab og kulturliv, som alle længtes efter.

To uger før Festugestart, 13. august, blev Festugen dog aflyst som resultat af en ny stigning i antal af Covid-19-smittede med hvad dertil kom af nedlukning, afbestillinger og aflysning af planlagte arrangementer og hyrede kunstnere. Da stort set alle aftaler, pga. omsadlingen i marts-april var indgået i løbet af foråret, hvor alle kendte til muligheden for en coronaaflysning, kunne vi komme skadesløse ud af de fleste aftaler, få de fleste fondsmidler overflyttet til en eventuel fuldførelse i 2021, mens de fleste sponsorbidrag blev trukket tilbage. De mange obstruktioner til trods ender regnskabsåret 2020 med et positivt resultat som beskrevet overfor.

I løbet af 2019 blev der foretaget en række ændringer i arbejdsgange og procedurer, der minimerer regnskabstekniske faldgruber, aflaster økonomifunktionens daglige drift og giver luft til bedre overblik og nidkær budgetopfølgning. I tillæg hertil har Festugen fra 1. januar 2020 lavet en administrationsaftale med Aarhus Kommune ved CØP (Center for Økonomi og Personale), om bogholderi- og regnskabsassistance for at frigive tid, især hos den administrative leder, til selvsamme overblik og nidkære budgetopfølgning og til at understøtte det videre arbejde med, strategisk at sikre en stærkere økonomi og tilvejebringe yderligere indtægtskilder, samt få fokus på både den økonomiske, sociale, miljø- og personalemæssige bæredygtighed i organisationen.

Ledelsesberetning

Den økonomiske virkelighed er dog fortsat, at Statens tilskud udgør halvdelen af, hvad den gjorde for fem år siden, og der er intet, der tyder på, at vi kan finde politisk vilje til på Christiansborg at finde penge til Vestdanmarks største kulturbegivenhed. Heller ikke de kommunale forhandlinger med Staten, der tidligere har skaffet den ekstra million til Festugen, har udsigt til øget eller nye bevillinger. Da Festugen fra 2014-17 var begunstiget af ekstrabevillinger (jubilæum og 2017-tilskud), efterfulgt af tæring på egen ekstraordinært store opsparing, er virkeligheden nu, at vi har markant færre faste midler at lave Festuge for, hvorfor ledelsen vurderinger, det ikke er tilstrækkeligt til at bære et risikoniveau, der vil muliggøre et engagement af internationalt toneangivende kunstnere i et omfang, der nu og her kan løfte Festugens brand.

Dertil kommer en vis usikkerhed ift. tilvejebringelse af fondsmidler. Selvom der er signaleret stor forståelse fra fonde omkring behov for coronahjælp, er det endnu uvist om alle fonde i den nære fremtid kan generere tilstrækkeligt afkast af deres formuer til at opretholde deres hidtidige donationsniveau, hvilket kan påvirke Festugens økonomi i negativ retning.

Implementering af ny strategi

Imidlertid er det fortsat ledelsens ambition, at der med implementeringen af Festugens strategi frem til 2022 vil ske en tydeliggørelse af Festugens identitet, som på sigt vil forbedre mulighederne for at tilvejebringe f.eks. den eksterne finansiering, som Festugen i stigende grad er afhængig af i en tid, hvor konkurrencesituationen omkring kapitalfremskaffelse blandt kulturinstitutioner intensiveres og offentlige bevillinger, især de nationale, skrumper eller bliver sværere at opnå.

Redegørelse for god Fondsledelse

Bestyrelsen for fonden forholder sig til Komitéen for god Fondsledelses anbefalinger på Aarhus Festuges hjemmeside: www.aarhusfestuge.dk.

Redegørelse for fondens uddelingspolitik og årets uddelinger

Aarhus Festuge Fond tilrettelægger og gennemfører kulturfestivalen Aarhus Festuge. Alle fondens midler anvendes hertil.

Årets uddelinger omfatter afholdelse af en række festugeaktiviteter og udgør 20.948 t.kr. for 2019.

Som følge af, at uddelingerne er aktivitetsuddelinger, præsenteres uddelinger som omkostninger i årsrapporten og ikke som uddelinger i resultatdisponeringen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for fondens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Nettoomsætning	11.082.128	21.540.666
	Andre eksterne omkostninger	-5.085.188	-15.334.453
	Bruttoresultat	5.996.940	6.206.213
2	Personaleomkostninger	-5.303.928	-5.308.954
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-298.417	-281.222
	Resultat før finansielle poster	394.595	616.037
	Finansielle indtægter	988	2.012
	Finansielle omkostninger	-17.638	-25.206
	Årets resultat	<u>377.945</u>	<u>592.843</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	377.945	592.843
		<u>377.945</u>	<u>592.843</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	326.548	520.447
		<u>326.548</u>	<u>520.447</u>
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	104.518
		<u>0</u>	<u>104.518</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>326.548</u>	<u>624.965</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500.385	273.509
	Andre tilgodehavender	60.431	148.099
	Periodeafgrænsningsposter	99.393	81.386
		<u>2.660.209</u>	<u>502.994</u>
	Likvide beholdninger	<u>618.742</u>	<u>3.791.327</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.278.951</u>	<u>4.294.321</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.605.499</u>	<u>4.919.286</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Grundkapital	300.000	300.000
	Overført resultat	1.327.363	949.418
	Egenkapital i alt	<u>1.627.363</u>	<u>1.249.418</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	336.507	0
		<u>336.507</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	23.067
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	534.256	191.498
	Anden gæld	745.483	1.314.481
	Periodeafgrænsningsposter	361.890	2.140.822
		<u>1.641.629</u>	<u>3.669.868</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.978.136</u>	<u>3.669.868</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.605.499</u>	<u>4.919.286</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Grundkapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	300.000	356.575	656.575
Overført via resultatdisponering	0	592.843	592.843
Egenkapital 1. januar 2020	300.000	949.418	1.249.418
Overført via resultatdisponering	0	377.945	377.945
Egenkapital 31. december 2020	300.000	1.327.363	1.627.363

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Aarhus Festuge Fond for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Offentlige tilskud indregnes i resultatopgørelsen, når tildelingen godkendes af tilskudsgiver. Sponsorindtægter indregnes på aftaletidspunktet eller i takt med sponsoratets forbrug alt efter aftalens karakter. Øvrige indtægter indregnes, når levering og risikoovergang har fundet sted.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på tilgodehavender m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til fondens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	3-5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gæld til kreditinstitutter

Gæld til kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger og måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.727.277	5.068.026
Pensioner	541.717	200.554
Andre omkostninger til social sikring	34.934	40.374
	<u>5.303.928</u>	<u>5.308.954</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>11</u>

Vederlag til fondens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

3 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2020	<u>622.496</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>622.496</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	102.049
Afskrivninger	<u>193.899</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>295.948</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>326.548</u></u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.733.453</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.733.453</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.628.935
Afskrivninger	<u>104.518</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.733.453</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>0</u></u>
Afskrives over	<u>5 år</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Grundkapital

Fondens grundkapital har uændret været 300.000 kr. de seneste 5 år.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser, herunder huslejeforpligtelser.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Berit Eika

Bestyrelse

På vegne af: Aarhus Festuge Fond

Serienummer: PID:9208-2002-2-254816893345

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-03-08 09:51:38Z

NEM ID 

Jette Gejl Kristensen

Bestyrelse

På vegne af: Aarhus Festuge Fond

Serienummer: PID:9208-2002-2-492536463560

IP: 77.215.xxx.xxx

2021-03-08 10:02:08Z

NEM ID 

Kim Nøhr Skibsted

Bestyrelse

På vegne af: Aarhus Festuge Fond

Serienummer: PID:9208-2002-2-429139947122

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-03-08 10:36:27Z

NEM ID 

Jacob Bundsgaard Johansen

Formand

På vegne af: Aarhus Festuge Fond

Serienummer: PID:9208-2002-2-109606915616

IP: 193.33.xxx.xxx

2021-03-08 14:08:53Z

NEM ID 

Rikke Dalbøl Øxner

Direktion

På vegne af: Aarhus Festuge Fond

Serienummer: PID:9208-2002-2-723644801130

IP: 89.23.xxx.xxx

2021-03-08 15:21:13Z

NEM ID 

Rikke Dalbøl Øxner

Dirigent

På vegne af: Aarhus Festuge Fond

Serienummer: PID:9208-2002-2-723644801130

IP: 89.23.xxx.xxx

2021-03-08 15:21:13Z

NEM ID 

Steen Bording Andersen

Bestyrelse

På vegne af: Aarhus Festuge Fond

Serienummer: PID:9208-2002-2-678293096618

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-03-08 16:11:16Z

NEM ID 

Mette Susanne Skautrup

Bestyrelse

På vegne af: Aarhus Festuge Fond

Serienummer: PID:9208-2002-2-047341742419

IP: 87.52.xxx.xxx

2021-03-08 20:27:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 305KE-LITYU-0FENV-QCCES-8EJWN-KFAXA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marc Perera Christensen

Næstformand

På vegne af: Aarhus Festuge Fond

Serienummer: PID:9208-2002-2-949384614969

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-03-09 09:27:45Z

NEM ID 

Gitte Ørskou

Bestyrelse

På vegne af: Aarhus Festuge Fond

Serienummer: PID:9208-2002-2-296207463565

IP: 85.218.xxx.xxx

2021-03-11 18:55:21Z

NEM ID 

Rabih Ali Azad-Ahmad

Bestyrelse

På vegne af: Aarhus Festuge Fond

Serienummer: PID:9208-2002-2-420013219926

IP: 5.33.xxx.xxx

2021-03-12 11:42:44Z

NEM ID 

Claus Hammer-Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:49314062

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-03-15 12:02:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 305KE-LITYU-0FENV-QCQES-8EJWN-KFAXA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>